- c. 1r In Cristi nomine amen. Anno nativitatis Eiusdem | millesimo trecentesimo nonagesimotercio inditione | prima die decimaoctava mensis iulij. In camera | ecclesie Sancte Marie plebis Glemone ubi providus | Andreas olim ser Ruberti de Florencia habitator Glemone | vice loco et nomine providi Cristofori ipsius Andree fratris | olim camerarij camere ecclesie prelative et prede- | cessor infrascripti Iohannis ostendit et consignavit | provido et discreto viro Iohanni olim ser Iacucij Furtini | de Glemona pro anno presenti camerario camere preli- | bate per modum et viam inventarii res infrascriptas. | Presentibus providis viris Beltrando dela Villa Cristoforo Or- | setti et Nicolao Constancij dicti Cristofori olim camerarij | procuratoribus magistroⁱ ser Georgio dela Villa et Bonifacio | notario prefati Iohannis camerarij pro anno presenti procuratoribus
Primo prefatus Andreas quo supra nomine designavit eidem | Iohanni camerario ut supra unam crucem magnam | argenteam de super auratam
Item unam sanctam Mariam marmoream
Item unam tabulam argenteam ad porrigendum pacem
Item purpuras decemseptem
Item calices partim integros partim fractos octo
Item crucem parvam argenteam quam est camere Sancti Michaelis

Item missale quod olim fuit ser Francisci unum

ⁱ lettura incerta

c. 1v

Item thuribulum argenteum de super auratum unum

Item paramentum aureo filo sutum unum

Item paramentum datum per dominum ducem unum

Item cuppam magnam argenteam de super auratam unam

Item cuppam argenteam de super auratam in qua fertur Corpus Domini

Item cuppas cristallinas duas

Item paramentum de veluto unum

Item planetas tres

Item gausapia et manutergia septuaginta octo

Item velum de super auratum unum

Item unum aliud velum de super auratum

Item chussinello octo

Item vasa ad vinum sex et vas[um] ad oleum unum

c. 2r

In super est notandum quod supra dictus Andreas quo supra nomine | deposita pecunias et res infrascriptas nominato Iohanni designavit

Primo designavit ipsi Iohanni marchas denariorum aquilegensis monete | septem quibus emi debet unus affictus olim legatus per quondam | Petrum cramarium

Item designavit eidem marchas denariorum dicte monete quatuor | quibus emi debet unus affictus olim legatus per Franciscam | uxorem quondam Mauri peliparij

Item designavit eidem ducatos aureos tregintasex quibus | emi debet unus affictus olim legatus per quondam Iohannem Fugaze

Item designavit eidem duos zifffos argenteos qui stant | nomine pignoris dati per olim Laurentium dela Porta tamquam olim | tutorem Ursule filie et herede olim magistri | Mathiussij fabri | per quatuor marchis denariorum aquilegensis monete quas dictus | quod magister Mathiussius eo tempore quo fuit camerarius re- | cepit causa emendi unum affictum olim legatum per quondam Can- | didum acuturumⁱ et non emit

Item designavit eidem libras sold. vigintiquinquem legatas per | olim Fantonum de Glemona olim Penzij habitantem

Item designavit eidem Iohannem de iis pecuniis que restituerunt | ultra supradicta de exactis calculata ratione marchas denariorum | quatuordecim

ⁱ lettura incerta

c. 3r In Christi nomine amen. In presenti enim quaterno | continentur et scripte sunt atque scripta omnes et singule | expense ac recepta facte et habita per me Iohannem | olim ser Iacucij Furtini de Glemona per anno presenti ca- | merarium camere ecclesie Sancte Marie plebis Glemona | pro ut inferius proiosiusⁱ apparebit Et primo expendi quos dedi pro presenti quaterno ad scribendum | expensas et recepta denarios sexdecim

Item avè lu chumon di me Çuan per imprest mar. xlj | di dnr. chi mi lasà Cristoful Rubert mio predecesor | e si megly deiba render ad ogna mio voler carta | per Bonefaçi

Item dey a Tomat brich per rest chi Cristoful gly debeva dar | dnr. < iiij^{or} > viiij^{or}

Item dey al Girusin per l-amor di Dyo quant la muglir | murý per la sapult[u]ra dnr. xvij

Item dey a Michul muiny per lu salary del sonà per | glu magl tempi dnr. c

S. m. xlj et dnr. c et xlj

Summa libr. viij dnr. ij

ⁱ sic

c. 3v Item dey ad Avustin sartor per l-amor di Dyo quant el | vastà la man ch-el non aveva di que viver e chusì | my comandà glu Mey prochuridors dnr. xxxiiij^{or}

Item dey a Bonefaçi per un testament de muglir del Pete- | nar e per fà pony plusor testamenti in lu rodul sol. lx

Item dey a Turin per bregis xviiij^{or} e per far lis adur | a conçà la chasa chi fo di Matiùs Ursuta sol. lx

Item dey ala muglir di Marchuç per fà adur del-aqua | in la piera adì xij august dnr. iiiij^{or}

Item spendey cum glu previç in lu dý di sancta Maria | d'avosto quant fo mostrada la Santitat per bevy | e in una cena dnr. xxvj

Item dey al Blanch per una lanterna adì xvij august | dnr. xiiij^{or}

Item dey a Tony di mestri Ulian ed a Chagnasin chy | conçarin la chasa di pre
Çorç per iij dys lavoredors | e per viij dnr. lxxxx^o
Item dey al Çicutin ed a Simona per libr. ij onze iij di çera | lavorada in chandellis
adì xviij august dnr. xxxij
Item dey a miser lu plevan per rest chi gly debeva dar | Cristoful per lu vin ch-el
dà alis messis e si cominçà | lu anno adì xviii^{or} august dnr. xxx
S. mar. ij dnr. xij

c. 4r Item dey per charta e per inglostro dnr. iij
Item afitay a Moràs e Doulaiut da Rivis stet per luy | lu mas da Rivis a fit semplis
per dnr. c | per anno carta per Bonefaci in millesimo ccc lxxxiiij^o | die xvij august
pagay lu nodar e per licof dnr. iiij^{or}
Item dey ala muglir di Ceyac chi abayà lu fiol | del Girusin per l-amor di Dyo per
un mese si chi | my ordenà gl[u] mey prochuridors dnr. 1
Item dey a Gabrieyl Muntisan per nauly d-un chavalⁱ | in fin ad Arivis dnr. xvj
Item dey a Michul muiny chi fo ad Arivis per veder | lu det mas quanto teregno el
à dnr. xvij
Item dey a Martin Stifinio chi fo ad Avençon per l-orna del | olio dnr. viij
Item dey ala Marchuça per fà adur del-aqua in la | piera adì v september dnr. iiij^{or}
S. libr. v dnr. ij